
入 札 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 5 年 度   ・   5 都 整 第 84 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 保田地区植栽管理業務 

３ 納入（業務）場所 宇 和 島 市 保 田  

４ 入 札 日 時 令 和  5 年  5 月 30 日  1 0： 3 0  

５ 納期（履行期間） 令 和  5 年 11 月 2 9 日 ま で  

６ 落 札 金 額 ￥１，３０９，０００－ 

７ 入札結果（入札経過）  

 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
（株）入江組 宇和島市高串２－１１９９ 

辞 退   

2 
橘造園（株） 宇和島市柿原甲１３４０－８ 

辞 退   

3 
（株）とうもと 宇和島市大超寺奥乙４７－２ 

1,190,000  落 札   

4 
花岡造園 宇和島市吉田町北小路甲１１４ 

辞 退   

5 
（有）藤原造園 宇和島市宇和津町１－１－６ 

辞 退   

6 
（有）前川造園緑化 宇和島市祝森甲４３５８ 

1,900,000   

7 
（有）松広造園 宇和島市津島町高田丙４９４ 

辞 退   

8 
（有）山本緑化センター 宇和島市津島町北 乙６０－４ 

1,500,000   

9 
（有）横山緑化センター 宇和島市下波４３５４ 

1,600,000   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。        3 3 9 4－  1  

備    考： 

 


